

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Centrul de
Mestsuguri Traditionale Rautel**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 391 401.78 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	513.3000	18.20 18.00	9 342.06 9 239.40
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	513.3000	4.80 4.50	2 463.84 2 309.85
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	20.8000	9.80 9.50	203.84 197.60
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	67.2000	10.45 9.75	702.24 655.20
		<i>Total</i>	Lei			12 711.98
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				12 711.98 12 402.05
		2. Lucrari de reparatie capitala				
5	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar	m3	4.7000	1 101.89	5 178.89

1	2	3	4	5	6	7
		(cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara			107.88	507.04
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	2.8000	8 646.30 652.50	24 209.64 1 827.00
7	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1.0275	m2	20.8000	227.94 66.70	4 741.07 1 387.36
8	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradadosul tavanului suspendat	m2	67.2000	32.62 4.06	2 192.06 272.83
9	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	67.2000	90.10 33.35	6 054.69 2 241.12
10	CE30A	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	513.3000	62.05 8.55	31 851.39 4 391.28
11	CE07A	Inelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru inelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1.0500	m2	513.3000	188.21 33.35	96 608.45 17 118.56
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,8 m K (cu latimea medie de 0,8 m)=2.0000	m2	62.0000	1 510.02 235.48	93 621.49 14 599.76
13	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	62.0000	30.02 20.30	1 861.51 1 258.60

1	2	3	4	5	6	7
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0300	m	84.0000	165.87 8.70	13 933.16 730.80
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0200	m	30.0000	171.89 10.15	5 156.81 304.50
		<i>Total</i>	Lei			285 409.16
		Total Lucrari de reparatie capitala Inclusiv salariu				285 409.16 44 638.84

		Total	Lei	298 121.14
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	13 689.81
		Cheltuieli de transport	2 %	4 795.67
		Total		316 606.63
		Cheltuieli de regie	2 %	6 332.13
		Total		322 938.76
		Beneficiu de deviz	1 %	3 229.39
		Total		326 168.15
		TVA	20 %	65 233.63
		Total deviz: Inclusiv salariu		391 401.78 57 040.89

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Centrul de
Mestsuguri Traditionale Rautel**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 391 401.78 Lei

Intocmit in preturi curente 23.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8.4800	29.00	245.92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14.5230	29.00	421.17
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	69.5890 634.7725	25.00 29.00	1 739.72 18 408.40
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	56.7000	29.00	1 644.30
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	9.4080	29.00	272.83
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43.4000	29.00	1 258.60
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	184.7880 497.6700	25.00 29.00	4 619.70 14 432.43
8.	7422010060100	Timplar	h-om	43.6800	29.00	1 266.72
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	241.7050 227.6760	25.00 29.00	6 042.62 6 602.60
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	2.9610	29.00	85.87
Total manopera						57 040.89

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	4.2300	813.00	3 438.99
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3.1000	5.00	15.50
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0000	7 083.00	0.00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3.6958	7 083.00	26 177.07
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4.9600	7 083.00	35 131.68
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b} = 44\text{MM}$ calit II	m3	0.3360	7 083.00	2 379.89
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0000	7 083.00	0.00
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4.9600	7 083.00	35 131.68
9.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0.0280	7 083.00	198.32
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	2.6040	7 083.00	18 444.13
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0024	7 083.00	16.65
12.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0.0000	7 083.00	0.00
13.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	620.0000	12.60	7 812.00
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4.3400	17.49	75.91
15.	23203226000361	Gudron	kg	7.2240	19.00	137.26
16.	2413217300010	Cleme	buc	15.3000	35.00	535.50
17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	8.4280	25.00	210.70
18.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	12.4000	40.00	496.00

19.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	26.9483	8.20	220.98
20.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	54.4721	8.00	435.78
21.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0.3290	934.00	307.29
22.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	14.1000	3.33	46.95
23.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	53.8965	50.00	2 694.82
24.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0.4700	1 000.00	470.00
25.	2666122800555	Element de inchidere	buc	17.3040	55.00	951.72
26.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	22.4297	130.00	2 915.86
27.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6.2000	2.50	15.50
28.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	4.0600	9.80	39.79
29.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	68.5440	28.00	1 919.23
30.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	269.4825	20.00	5 389.65
31.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	619.8097	108.00	66 939.45
32.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21.5586	50.00	1 077.93
33.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	32.1300	73.00	2 345.49
34.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	90.8460	73.00	6 631.76
35.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	9.5200	19.00	180.88
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	121.2760	18.33	2 222.99
37.	2874115802561	Surub M 12	buc	336.0000	3.00	1 008.00
38.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	21.0000	25.00	525.00
39.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7.6500	35.44	271.12
40.	2874115837745	Suruburi	buc	865.2000	0.20	173.04
41.	2874115840479	Piulita M12	buc	336.0000	1.00	336.00
42.	2874115840601	Piulita M20	buc	235.2000	1.20	282.24
43.	2874115850000	Buloane M 20	buc	235.2000	5.00	1 176.00
44.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	9.4080	40.00	376.32
45.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	10.7520	40.00	430.08
46.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	8.4000	18.33	153.97
47.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16.3020	35.83	584.10
48.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17.3040	50.00	865.20
49.	2875274000502	Cot burlan	buc	15.3000	50.00	765.00
50.	2875274000503	Cot de capat	buc	7.6500	50.00	382.50
51.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7.6500	35.83	274.10
52.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17.3040	35.83	620.00
53.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	121.1280	30.00	3 633.84
54.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0.0000	21.00	0.00
55.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 850.6850	0.60	2 910.41
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4700	20.00	9.40
Total materiale de constructii						239 783.66

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0.4200	220.00	92.40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20.7270	10.00	207.27
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10.2660	10.00	102.66
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1.7390	220.00	382.58
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0.6440	10.00	6.44
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49.1380	10.00	491.38
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp	h-ut	0.9240	15.00	13.86

	(Drujba, бензопила)				
	Total utilaje de construcții				1 296.59

Total	Lei	298 121.14
Asigurarea sociala si medicala	24 %	13 689.81
Cheltuieli de transport	2 %	4 795.67
Total		316 606.63
Cheltuieli de regie	2 %	6 332.13
Total		322 938.76
Beneficiu de deviz	1 %	3 229.39
Total		326 168.15
TVA	20 %	65 233.63

Total deviz: 391 401.78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului la
Centrul de Mestsuguri Traditionale Rautel**
Investitor Primaria satului Rautel, Falesti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18.20 18.00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	25.00	9.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	25.00	9.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.20
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			4.80 4.50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.0900	25.00	2.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	25.00	2.25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			9.80 9.50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2200	25.00	5.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1600	25.00	4.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			10.45 9.75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2800	25.00	7.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	25.00	2.75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0700	10.00	0.70
		2. Lucrari de reparatie capitala				
5	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 101.89 107.88
	7122050013400	Zidar	h-om	3.0900	29.00	89.61
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.6300	29.00	18.27
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0.9000	813.00	731.70
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3.0000	3.33	9.99
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.0700	934.00	65.38
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.1000	1 000.00	100.00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	7 083.00	3.54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.00	2.00
	2922140007000	Macara	h-ut	0.3700	220.00	81.40
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 646.30 652.50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20.2500	29.00	587.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.2500	29.00	65.25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7.5000	25.00	187.50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0.0100	7 083.00	70.83
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm,	m3	0.9300	7 083.00	6 587.19

1	2	3	4	5	6	7
		calit, a II a				
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase b = 44mm calit II	m3	0.1200	7 083.00	849.96
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3.4000	19.00	64.60
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3.0100	25.00	75.25
	23203226000361	Gudron	kg	2.5800	19.00	49.02
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3.0000	18.33	54.99
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1.4500	9.80	14.21
	24105200067531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0.1500	220.00	33.00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0.3300	15.00	4.95
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0.2300	10.00	2.30
7	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1.0275	m2			227.94 66.70
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.0500	29.00	1.45
	7422010060100	Timplar	h-om	2.1000	29.00	60.90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	29.00	4.35
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1.0500	130.00	140.19
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2.5500	8.00	20.95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	10.00	0.10
8	IzF14D	Strat fonozolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradusul tavanului suspendat	m2			32.62 4.06
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1400	29.00	4.06
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1.0200	28.00	28.56
9	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			90.10 33.35
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.9000	29.00	26.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	29.00	7.25
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0.0000	7 083.00	0.00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0000	7 083.00	0.00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0.0000	7 083.00	0.00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0000	7 083.00	0.00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1500	18.33	2.75
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0.0000	21.00	0.00
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3.5000	5.00	17.50
	2874115840601	Piulita M20	buc	3.5000	1.20	4.20
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0.1400	40.00	5.60
	2874115802561	Surub M 12	buc	5.0000	3.00	15.00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5.0000	1.00	5.00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0.1600	40.00	6.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
10	CE30A	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			62.05 8.55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2250	29.00	6.53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	29.00	2.03
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0072	7 083.00	51.00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1200	18.33	2.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1.0500	m2			188.21 33.35
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.9000	29.00	26.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	29.00	7.25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1.1500	108.00	130.41
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0.5000	20.00	10.50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9.0000	0.60	5.67
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0.1000	50.00	5.25
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0.0400	50.00	2.10
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0.0500	8.20	0.43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0500	10.00	0.50

1	2	3	4	5	6	7
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,8 m K (cu latimea medie de 0,8 m)=2.0000	m2			1 510.02 235.48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.0600	29.00	3.48
	7124010010700	Dulgher	h-om	3.7000	29.00	214.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	29.00	17.40
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0.0400	7 083.00	566.64
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0.0400	7 083.00	566.64
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5.0000	12.60	126.00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.4000	18.33	14.66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.60
13	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			30.02 20.30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7000	29.00	20.30
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0.2000	40.00	8.00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0700	17.49	1.22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.1000	2.50	0.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0300	m			165.87 8.70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	29.00	8.70
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1.0500	73.00	78.95
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	30.00	43.26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	55.00	11.33
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	35.83	3.69
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	35.83	7.38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	50.00	10.30
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	0.20	2.06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0200	m			171.89 10.15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	29.00	10.15
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	73.00	78.18
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	50.00	25.50
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	35.83	9.14
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	35.00	17.85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	35.44	9.04
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	50.00	12.75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	35.83	9.14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	10.00	0.15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.